
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 87 La Normande 8 8 8 10 8 7 6 10 7 9 9 8 8 10 9 10 8 8 8 8 166

2 184 Le coq France 8 9 7 9 8 9 9 9 9 8 6 7 8 8 6 9 8 8 7 8 160

3 167 A Bike's Mobile 6 8 8 8 8 8 8 9 5 9 8 8 9 9 8 8 6 8 8 6 157

3 114 Les Minions (n) 6 9 9 9 7 9 8 8 6 8 9 7 6 9 9 8 6 9 9 7 157

5 190 Bob le Minion 8 9 8 9 7 7 7 8 8 6 7 7 8 9 8 8 8 9 8 8 156

6 23 Les Schtroumpfettes 8 10 8 6 8 10 7 5 7 10 8 6 8 10 7 5 8 10 8 6 153

7 25 Pharao 6 8 7 7 7 8 8 8 7 8 8 7 7 8 8 8 6 8 7 7 149

8 174 La Tourvillaise 6 7 5 9 8 8 8 8 7 8 6 7 8 10 6 8 6 7 5 7 147

9 26 Tigrou 7 8 9 6 8 6 8 7 7 8 7 6 7 8 7 7 7 8 9 6 144

9 88 Scoubidou 5 9 7 6 8 8 9 5 6 10 7 6 8 9 7 5 5 9 7 8 144

11 168 La Méhari de Saint-Trop 7 6 4 7 7 6 7 8 7 9 8 7 7 9 9 8 7 6 4 7 140

12 144 La Chaussure de Foot 5 7 6 9 7 7 7 7 5 8 8 7 7 8 8 7 5 7 6 7 138

12 50 La Sorciere 7 7 5 7 7 5 5 5 8 8 8 8 8 8 8 5 7 7 5 7 138

14 148 Le Rond'ados 6 6 5 6 9 7 5 10 6 9 6 6 8 7 4 10 6 6 5 7 137

14 150 Rantanplan 7 9 8 6 8 6 7 5 6 6 7 6 8 7 7 5 7 9 8 6 137

14 72 Avengers 6 7 6 7 6 7 8 7 6 8 8 7 7 7 8 6 6 7 6 7 137

17 20 Spiderman 5 9 8 6 8 8 8 5 6 7 7 6 8 7 7 5 5 9 8 6 136

17 164 Mario Kart (27) 7 7 5 8 6 6 7 7 6 7 7 6 6 7 7 7 7 7 5 7 136

17 140 Le Sous-Marin de Tintin 8 8 6 5 10 6 5 7 8 6 5 6 10 5 5 7 8 8 6 5 136

20 153 La Pont-Audemer 7 9 7 6 8 7 5 8 7 7 6 6 8 7 6 7 7 9 7 6 135

21 162 Les Guerriers 7 7 5 6 7 6 5 10 7 6 6 6 7 6 6 10 7 7 5 7 134

22 11 Le Bull 5 5 5 7 6 7 7 7 6 10 7 7 6 10 9 7 5 5 5 7 133

23 166 Ac-Rubix 6 6 6 7 8 8 7 9 6 5 5 7 8 4 4 9 6 6 6 6 128

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

Course de Pont Audemer Coupe de France 2025

Notes attribuées par le jury look sur la course de Pont Audemer (27)



24 142 Saint-Ouen 7 7 6 6 6 7 6 5 6 7 5 6 7 7 4 5 7 7 6 7 124

25 154 Bill Bourrin 6 8 6 5 7 7 5 6 6 6 5 6 7 5 5 6 6 8 6 6 122

26 196 Pirates des Caraïbes 5 7 6 7 5 6 7 5 6 7 5 7 4 7 7 5 5 7 6 7 121

27 160 Discobelix 5 7 5 6 5 6 4 6 6 9 4 6 6 9 4 6 5 7 5 6 120

28 176 Le Chantaco 5 7 5 5 9 7 6 5 6 6 5 4 9 6 5 5 5 7 5 5 117

29 98 BIP BIP Junior 6 6 4 6 7 7 5 7 6 7 5 6 7 5 4 7 6 6 4 5 116

30 3 Pumba 6 7 4 6 6 6 6 4 6 6 5 6 7 6 4 5 6 7 4 6 115

31 158 Elephant Bleu et Bar des alliés 5 6 5 5 6 6 5 7 6 6 4 6 5 6 4 7 5 6 5 6 111

Nota: P = note Présentation; T = note Thème; C = note Course et S = note Stand



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 87 La Normande 8 8 7 8 8 8 7 9 10 8 8 6 9 9 8 10 10 8 10 8 166

2 184 Le coq France 8 8 9 8 8 9 9 8 8 8 7 9 6 6 7 9 9 7 9 8 160

3 167 A Bike's Mobile 6 8 5 9 6 8 8 9 9 8 8 8 8 8 8 8 9 8 8 6 157

3 114 Les Minions (n) 6 7 6 6 6 9 9 8 9 9 9 8 9 9 9 9 8 7 8 7 157

5 190 Bob le Minion 8 7 8 8 8 9 7 6 9 9 8 7 7 8 8 9 8 7 8 8 156

6 23 Les Schtroumpfettes 8 8 7 8 8 10 10 10 10 10 8 7 8 7 8 6 5 6 5 6 153

7 25 Pharao 6 7 7 7 6 8 8 8 8 8 7 8 8 8 7 7 8 7 8 7 149

8 174 La Tourvillaise 6 8 7 8 6 7 8 8 10 7 5 8 6 6 5 9 8 7 8 7 147

9 26 Tigrou 7 8 7 7 7 8 6 8 8 8 9 8 7 7 9 6 7 6 7 6 144

9 88 Scoubidou 5 8 6 8 5 9 8 10 9 9 7 9 7 7 7 6 5 6 5 8 144

11 168 La Méhari de Saint-Trop 7 7 7 7 7 6 6 9 9 6 4 7 8 9 4 7 8 7 8 7 140

12 144 La Chaussure de Foot 5 7 5 7 5 7 7 8 8 7 6 7 8 8 6 9 7 7 7 7 138

12 50 La Sorciere 7 7 8 8 7 7 5 8 8 7 5 5 8 8 5 7 5 8 5 7 138

14 148 Le Rond'ados 6 9 6 8 6 6 7 9 7 6 5 5 6 4 5 6 10 6 10 7 137

14 150 Rantanplan 7 8 6 8 7 9 6 6 7 9 8 7 7 7 8 6 5 6 5 6 137

14 72 Avengers 6 6 6 7 6 7 7 8 7 7 6 8 8 8 6 7 7 7 6 7 137

17 20 Spiderman 5 8 6 8 5 9 8 7 7 9 8 8 7 7 8 6 5 6 5 6 136

17 164 Mario Kart (27) 7 6 6 6 7 7 6 7 7 7 5 7 7 7 5 8 7 6 7 7 136

17 140 Le Sous-Marin de Tintin 8 10 8 10 8 8 6 6 5 8 6 5 5 5 6 5 7 6 7 5 136

20 153 La Pont-Audemer 7 8 7 8 7 9 7 7 7 9 7 5 6 6 7 6 8 6 7 6 135

21 162 Les Guerriers 7 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 5 6 6 5 6 10 6 10 7 134

22 11 Le Bull 5 6 6 6 5 5 7 10 10 5 5 7 7 9 5 7 7 7 7 7 133

23 166 Ac-Rubix 6 8 6 8 6 6 8 5 4 6 6 7 5 4 6 7 9 7 9 6 128

Course de Pont Audemer Coupe de France 2025

Notes attribuées par le jury look sur la course de Pont Audemer (27)

Présentation Thème Costume Stand



24 142 Saint-Ouen 7 6 6 7 7 7 7 7 7 7 6 6 5 4 6 6 5 6 5 7 124

25 154 Bill Bourrin 6 7 6 7 6 8 7 6 5 8 6 5 5 5 6 5 6 6 6 6 122

26 196 Pirates des Caraïbes 5 5 6 4 5 7 6 7 7 7 6 7 5 7 6 7 5 7 5 7 121

27 160 Discobelix 5 5 6 6 5 7 6 9 9 7 5 4 4 4 5 6 6 6 6 6 120

28 176 Le Chantaco 5 9 6 9 5 7 7 6 6 7 5 6 5 5 5 5 5 4 5 5 117

29 98 BIP BIP Junior 6 7 6 7 6 6 7 7 5 6 4 5 5 4 4 6 7 6 7 5 116

30 3 Pumba 6 6 6 7 6 7 6 6 6 7 4 6 5 4 4 6 4 6 5 6 115

31 158 Elephant Bleu et Bar des alliés 5 6 6 5 5 6 6 6 6 6 5 5 4 4 5 5 7 6 7 6 111

Nota: tableau des notes par catégorie




